B. **Wörter:** L post Lepus subsequitur; nat II 114. caedere incipiunt eius servos, qui post erant; Milo 29. — II, 1, a. in senatu post ea causa non agitur; Ver II 97. homines tibi arma alii in me, alii post in illum invictum civem dederunt; har resp 38. post e provincia litteras ad collegium

misit; nat II 11. sequuntur fratrum coniunctiones, post consobrinorum; of I 54. cum fidem ac religionem tuam iam alteri addictam habueris, post eandem adversario tradidens; Ver II 74. quod quantae fuerit utilitati, post video; rep II 16. — b. (caritas) serpit foras, cognitionibus primam, tum admittitibus, deinde amicitias, post vicinitatibus, tum civibus, deinde . . . fin V 60. quo consilio redierim, initio audistis, post etiam experti; Phil X 8. ut initio mea sponte, post autem invitatu tuo (Trebium) mittendum duxerim; ep VII 6, 2. colleague eius primo non adversaria, post etiam adiuvante; Quir 15. primum est de honesto, tum pari ratione de utili, post de comparatione eorum differendum; of I 10. quorum princeps Aristippus, post Epicurus; Ac II 131. — c. quae (ratio) neque Solonem fugerat neque post aliquanto nostrum senatum; rep II 59. quas (res) Caesar anno post et deinceps reliquis annis administravisset; Bru 218. si aliquot annis post idem ille liber captivis missus esset; Tusc III 54. repente paucis post diebus venit ad me Caninus mane; ep IX 2, 1. vidimus mensibus post paucis i. paucis post mensibus || exercitum spoliatum; Ver III 177. Eudemum || (Eudemus) || quinquennio post dominum esse redditum; div I 53. qui (indices) multis post saeculis de te iudicabunt; Marcelli 29. ab eodem scelere illae triennio post habitat questiones; Cluent 191. — 2. a. postquam, qui tibi erant amici, non poterant vincere; Quint 70. hoc postquam ceteri comparabant; Cluent 177. centum et octo annis postquam Lycurgus leges scribere instituit; rep II 18. Habonio opus in acceptum retulit quadriennio postquam diem operi dixerat; Ver I 149. paucis post diebus, quam Luca discesserat; ep I 9, 9. undecimo die, postquam a te discesseram; A XII 1, 1. XIIII die post, quam ille (Pompeius) Canusio moverat; A IX 1, 1. — b. eti nihil habebam novi, quod post accidisset, quam de dissemine litteras; A VI 5, 1. ut L. Flaminium a senatu eicerem septem annis post, quam consul fuisset; Cato 42.

postea, nachher, später, postequam, nachdem: I, 1. caruit foro postea Pompeius; Milo 18. censorum esse ipsum postea factum; Cluent 119. quod et ipse (Epicurus) et multi postea defensores eius sententiae fuerunt; fin II 44. non dolere istud quam vim habeat, postea video; fin II 9. quid postea? agr II 29. — 2. nulla lex antea cum fuisset at vero postea tot leges, ut . . . of II 75. ut primum Marcelli ad Nalam proelio populus se Romanus erexit posteaque prosperas res deinceps multae consecutae sunt, sic . . . Bru 12. dicam primum de ipso genere accusationis, postea de Sardia, tum etiam paucis de Scaro; Scaro 22. ego incolumenti civium primum, ut postea dignitati possemus, ille praesenti dignitati potius consulebat; Phil II 38. cum in illis (urbibus) primum ipsius Pythagorae, deinde postea Pythagoreorum tantum nomen esset; Tusc IV 2. — 3. postea aliquanto ipso quoque tempore vehementius iactare coepit; inv II 154. annis postea xx levis aestimatio pecudum constituta est; rep II 60. paucis postea mensibus alii vehemens erat in iudiciis invidia versata; Cluent 130. — II, 1. potestaquam videt non adesse; Ver II 92. sed, postequam Pompei commemoratio diuturnior erat, quam putaram; ep VII 5, 1. postequam modica temperie accessit; leg III 17. qui (Epaminondas) tum denique sibi evelli iubet spiculum, postequam ei dictum est clipeum esse salvum; ep V 12, 6. postequam defensor eius consul est factus; Ver pr 20. posteae vero quam proiectus es, velim recordere . . . ep V 2, 4. postequam bis consul et censor fuerat; div Caec 69. — 2. se praedonum duces domi suae, postequam Romanam redierit, retinuisse; Ver I 12. postequam Tyrum venissent, tum (eos) afflictari coepisse; Tusc III 66.